
„Sportovní a volnočasový areál Voříškova “

^/<P
DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO 

č. 1119100005
uzavřený ve smyslu ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném znění

Smluvní strany

Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 1, 602 00 Brno
zastoupené městskou částí Bmo-Kohoutovice,

Bašného 36, 623 00 Brno 
Petr Šafařík, starosta MČ Bmo-Kohoutovice

1.

se sídlem
zast.:
IČO: 44992785 11, DIČ: CZ44992785 

bankovní spojení:
(dále jen „objednatel41)

Komerční banka a.s., číslo účtu 20429621/0100

a

2. JANSPORT PROJEKT, s. r. o.
se sídlem:
zast.: _
IČO: 06027504, DIČ: CZ06027504 

společnost je zapsána 
bankovní spojem:
(dále jen „zhotovitel11)

Dědina 447, 683 54 Otnice 

Ing. Tomáš Janský, jednatel

KS v Brně oddíl C, vložka 99629

I.

V průběhu provádění díla, z důvodu vyšší moci - nouzového stavu v ČR, nebylo možné vést osobní 
jednání na vyřízení přeložek sítí (veřejné osvětlení, vedení plynovodu, vedení NN, vedení splaškové a 

dešťové kanalizace). Vzhledem k časové náročnosti není zhotovitel schopen dodržet původní termín 
dokončení PD pro podání žádosti o stavební povolení. Z výše uvedeného důvodu, a v souladu s či. VII., 
odst. 11., smlouvy o dílo č. 1119100005, ze dne 17.01.2020 (dále jen smlouva), smluvní strany uzavírají 
dnešního dne, měsíce a roku dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo na akci:

„Sportovní a volnočasový areál Voříškova^

1. Předmět dodatku č. 1:

Mění se doba plnění smlouvy.

2. Článek III., odstavec 1., odrážka 1.5. a 1.6. se mění takto:
1.5. Podání žádosti o stavební povolení: do 31.08.2020
1.6. Předání zadávací dokumentace: do 13.10.2020

Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti a nemění se.

II.

1. Obě smluvní strany potvrzují, že si dodatek č. 1 přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že dodatek č. 
1 byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni 
ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

1



„Sportovnía volnočasový areál Voříškova“

2. Objednatel za účelem schválení a plnění tohoto dodatku č. 1 shromažďuje, zpracovává a
uchovává osobní údaje zhotovitele obsažené v tomto dodatku č. 1, a to pro účely evidence a
majetkoprávní agendy, projednávání v orgánech města a zveřejnění rozhodnutí těchto orgánů,
uzavření smluv apod., ve kterých jsou tyto údaje obsaženy, tj. všude tam, kde lze uvedením
osobních údajů předejít záměně účastníků právního vztahu. Osobní údaje jsou zpracovávány
maximálně po dobu platnosti a účinnosti tohoto dodatku č. 1 a archivovány v souladu s platným
spisovým řádem objednatele, s výjimkami stanovenými zvláštními zákony. Zhotovitel si je
zároveň vědom svých práv podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění
pozdějších předpisů. Zhotovitel dále souhlasí s tím, že ze strany objednatele bude, resp. může být
zveřejněn tento dodatek č. 1, jeho část nebo dílčí informace týkající se tohoto dodatku č. 1 a jeho
plnění.

3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž obě smluvní strany obdrží po
dvou stejnopisech. Každý stejnopis tohoto dodatku č. 1 má právní sílu originálu.

4. Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá
dnem zveřejněním v registru smluv, podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném
znění.

Přílohy

1. Žádost o prodloužení termínu podám žádosti o SP ze dne 19.05.2020.
2. Doložka schválení

V Brně dne _01jQ7t 2021T
Za objednatele:

V Bmě dne 01.07.2020
Za zhotovitele:

^/starosta MČ Bmo-Kohoutovice jednatel

2



„Sportovní a volnočasový areál Voříškova“

Příloha č. 2 smlouvy - doložka

Doložka podle § 41 zák. Č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 1119100005 uzavřený mezi Statutárním městem Brnem, MČ Bmo-

Kohoutovice, Bašného 36, Brno a JANSPORT PROJEKT s. r. o., Dědina 447, 683 54 Otnice, na akci

„Sportovní a volnočasový areál Voříškova“, byl schválen Radou městské části Brno-Kohoutovice na její

45. (mimořádné) schůzi konané dne 01.07.2020, usnesením č. 744/45-20, písm. b).

V Brně dne 01.07.2020

starosta MČ Brno-Kohoutovice

% \
.

\

ív.

3


